[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 марта 2015 года
	№ 143

	О выборе земельного участка для временного складирования крупногабаритного и строительного мусора

Рассмотрев обращение муниципального предприятия «Водоканал», в соответствии со ст.11, пунктом 1 части 1 ст.24 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 года № 390 «О противопожарном режиме», решением комиссии, утвержденной распоряжением администрации Сокольского муниципального района от 13.02.2014 года № 89 «Об утверждении комиссии по выбору земельного участка под временное размещение объекта по размещению строительных отходов после сноса домов» по выбору земельного участка, постановляю:
1. Разрешить МП «Водоканал» размещение площадки для складирования крупногабаритного и строительного мусора площадью 0,5 га, расположенной по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, восточнее д. Осинки, сроком не более чем на 6 месяцев.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации
	В.А.Григорьев